публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

5.1. Загальна вартість цього Договору за КЕКВ 2273
становить 4 082 400,00 ( Чотири мільйони
вісімдесят дві тисячі чотириста грн.00 коп.), у тому
числі ПДВ – 680 400,00 (Шістсот вісімдесят тисяч
чотириста грн.00 коп.).
5.1.1. Відповідно до наявних кошторисних
призначень на 2023 рік на суму 2 845 155,60 грн.
(Два мільйони вісімсот сорок п’ять тисяч сто
п’ятдесят п’ять грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ – 474 192,60
грн., з них:
- 2 412 900,00 (Два мільйони чотириста дванадцять
тисяч дев’ятсот грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 402
150,00 грн. – за рахунок власних коштів
Споживача».
- 432 255,60 (Чотириста тридцять дві тисячі двісті
п’ятдесят п’ять грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ – 72 042,60
грн. – за рахунок відшкодування спожитої
електричної енергії згідно договорів укладених з
установами, що орендують частину приміщення.
5.1.2. Відповідно до довідки про зміни до кошторису
на 2023 рік на суму 1 237 244,40 грн.